SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 100/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 000009/2013;

RESOLVE:

           Designar  o servidor  ROGÉRIO SOUZA MARINHO,  ocupante do cargo de

Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela

função de Diretor da Faculdade de Geografia, FCC – Nível Único, do Campus Universitário

de Marabá, no período de 17 de dezembro de 2012 a 27 de janeiro de 2013, em virtude do

afastamento  do  titular  FABRICIO  ANIBAL CORRADINI,  para  participar  ministrando

aulas  no  curso  de  Licenciatura  em  História  e  Geografia  do  PARFOR  na  UFOPA,  em

Santarém-Pa.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 100/2013
	Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria.